
Kungjøring fra sentral komiteen til Iranskommunistparti 
om en ny bølge av undertrykkelser og kollektive henrettelser 

 
Det iranske islamske regimet stopper ikke ei stund sin undertrykkelse og 
forbrytelse. I de siste ukene er vi vitne til en ny bølge av undertrykkelse og 
kollektive henrettelser, noe som fortsettes fremdeles.  I denne perioden ble flere 
titalls personer henrettet i allmenheten gruppevis i 4,7 og 12 perosner. De 
personene ble tegnet  av regimet som kjeltringer og kriminelle og bråmakere.  
 
De islamske republikkens myndigheter skal slå flere mål samtidig  ved å 
iverksette disse kolektive henrettelser. Det islamske regimet frykter av 
framgangen av sosiale bevegelser, derfor vil de skape en  samme frykt 
atmosfære som var behersket i samfunnet i sommeren 1988 der tusner av 
politiske fanger ble slaktet i fengslene. Det er derfor det islamske regimet har 
ikke behov for å skjule sitt hensikt og ved å fremstille de kollektive 
henrettelsene i allmenheten vil de skremme den iranske befolkningen. Den 
iranske islamske republikken klarte ikke å berske den frykt atmosfæren ved å 
arrestere arbeider aktivistene, deres ledere og andre sosiale bevegelsens 
aktivister. Det er derfor de vil overføre fengselets frykt stammet fra tortur og 
henrettelser til samfunnet, for kunne beholde folk i stadig redsel og pasivitet.  
 
De som ble henrettet bla kalt av det islamske regimet som kjertler og 
bråkmakere. På den måten ble ofrene til det kriminelle kapitalens systemet - 
representert av det islamske regimet – presentert som årsakene til kriminalitet og 
andre sosiale avviker. Årsaken til kriminalitet og andre sosiale katastrofer er det 
kapitalistiske systemet, noe som har vokst meget under regjeringen av det 
islamske regimet i Iran. At det islamske regimet vil betegne disse ofrene som 
årsken til kriminalitet,  vil de både i virkeligheten misvise allmenheten om å 
kjenne de virekelige årsakene til sosiale brutaliteter og gjøre folk til bare 
tilskuere til de henrettelsene slik at folk ikke reagerer mot regimets brutaliteter 
og undertrykkelser. Det iranske islamske regimet vil på den måten forberede 
situasjonen til henrettelser av arbeider –og andre sosiale bevegelsensaktivister.  
Regimet i Iran er klar over sine svake punkter,og de satt i gang masse 
henrettelser,men for å veie folkets holdninger de sprer på forhånd nyheten om 
dommen på henrettelser til jurnalister ,andre sosiale aktivister. Regimets mål og 
kapasitet til en blodig undertrykking må ikke bagatiliseres.  
 
Det må ikke ties framfor alle disse kollektive henrettelser og den ny bølgen av 
undertrykkelsen. Selv om de ofrene var  for eksampel skyldige, gir dette ingen 
begrunnelse for å være stille mot regimets barbariske handlinger. Det må 
protesteres mot regimets barbarisme. De sosiale bevegelsens aktivister må være 
bevist over regimets mål og skaffe seg kjennskap av situasjonen for å kunne stå i 
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mot den nye bølgen av undertrykkelser ved  kunne velge nytt taktik og være 
kreativt. Ved å stå sammen og ved å ha solidaritet  kan det islamke regimet slås 
tilbake.  
 
Det er alle kommunister og revolusjonære og progressive partier og 
organisasjonenes oppgave om å stå i mot den  nye bløgen av undertrykkelse som 
mye de har kapasitet og styrke til den.  
 
 

Sentral komiteen til Irans kommunistparti 
3.august 2007  
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